Протокол №4
от 04.10.2022г.
Совместное заседания АС/ПС
ПУ ТЛ им. В. Мошкова
Присутствовали члены АС и педагогический коллектив
Повестка дня:

1. Рассмотрение обращения Железогло М.Н., депутата Народного Собрания Гагаузии о «Целевая программа развития сферы образования АТО Гагаузия на 2021-2030 гг.»

Обсуждение

1. вопрос Бузаджи Е.В. – зачитала обращения Железогло М.Н., депутата Народного Собрания Гагаузии о «Целевая программа развития сферы образования АТО Гагаузия на 2021-2030 гг.», отправленное всем учебным заведениям от начальника Главного управления образования, Кристевой Н.Н.

Решение

1. Составить ответ на данное обращение и отправить в Главные управления образования, Кристевой Н.Н. (прилагается)
1. Подписаться в протоколе с ознакомлением и решением ответа на обращение. (прилагается)

Члены АС и педагогический коллектив (прилагается)
Шупак А.П.
Константинова Л.С.

[bookmark: _GoBack]